PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2018

LAUDIR PEDRO COELHO, Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTA DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO

PARA PROVA PRÁTICA do edital de Concurso Público e Emprego Público 001/2018, conforme

segue:

JULGAMENTO DOS RECURSOS

RECURSO 001

Requer a candidata de inscrição nº 077 a revisão de sua nota da prova objetiva, alegando

possuir mais acertos que o apresentado, alega também que questões foram canceladas e não

foram computadas em seu favor.

DESPACHO/JUSTIFICATIVA: INDEFERIDO. As questões canceladas foram

computadas em favor dos candidatos, a nota da candidata está de acordo com suas marcações.

Cópia do cartão resposta será enviado para o e-mail da candidata, para que faça a conferência.

Anitápolis, 15 de março de 2018.

LAUDIR PEDRO COELHO

Prefeito Municipal